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KpbiM, Peopocusa, LLocce
Cumdepononbckoe, 24E

7 000 000 #

KpbiM, ®eopocusg, wocce Cumcepononbckoe, 24E

KsapTupa

KonnyecTtBo KOMHAT

BbicoTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

NeTanu obbvekTa

Tun coenku

Pa3zpen

Twun 6ankoHa

Tun caHy3na

PeMOHT

2.8 M

32.8 M°

11.2 m°

62.5 M’

8/11

MNponoam

KBapTupsbl

2 bankoHa

Jil:F)

Kpeimc

)

Grif. pro

MonHTEXHUMYECKHA

Q

CynepMacTep

TEXHHKYM

MpoBrye

https://krim.move.ru/objects/9287353241
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https://krim.move.ru/kvartiry/

6e3 pemoHTa
[NoKynka B MNOTEKY
na
BO3MOXXHa UMOTEKa

OnucaHue

MponaéTca 2-KkoMHaTHas KBapTupa 62,5 KB.M. ,
8/10 371., 2 nopxxuwn. bes otpenkn. Obwasn
naowanb: 62,5+ nogxun 4,4n 2,2 KB.M. [lom:
10-3Ta)kHbIN, C MNPTOM. ITax: 8-n 13 10.
OcobeHHocTK: 1BE NOAXKNN, aBTOHOMHOE
OTOMNJIeHNe, NaHOPaMHbIN BUL, Ha FOpPbI.
KOMMYHMKaLMn: INeKTPU4ecTBo, Boaa,
KaHanmsauus. Fa30BbIN CTOAK Ha nJoLlagke.
OTpenka: bes otgenku ( 4epHoBas).
BO3MOXHOCTb cenaTb PEMOHT Nog cebs.
PacnonoxeHwve: YoobHoe pacrnonoxeHue B
neLlen JOCTYNHOCTM OT MOPS U LieHTpa ropoja
(15 MuH newkoMm). JokyMmeHTbl: MMONHbIN MNaKeT,
COOTBETCTBYeT CTaHAapTaM. KBapTupa rotosa K
npofaxe. Mpenmywectsa: OTAnMYHas
naaHWpoOBKa C ABYMSA NOOXKUAMUN. IKOHOMUS Ha
nepegesike 4y>oro pemoHTa. lNonHasa cesobosa B
BbibOpe An3ainHa. BbirogHOe pacnosioxXeHue 1
pa3BuTas MHPPACTPYKTYypa. [0TOBa K Npodaxe.
Mpues)xante Ha npocmoTp! Mbl FTAPAHTUPYEM
®UNHAHCOBYHO BE30MACHOCTb AJ14 HALLIKX
KJIMEHTOB. MonHoe topuamnyeckoe
COMNPOBOXAEHME CAENKN. BbICOKMIA WaHC
onobpeHna nnoTekn. 3BoHNTE, C
YyL,0BOJIbCTBMEM OTBETUM Ha BalUu BONPOCHI!
Ko nonb3oBaTens: 148536 Homep B Ha3se:
10460918



<[]

34

35

304

29

3

27

39k

37A

1F

u I 1&
PR/ S A & 2P
= i dél* | 4
1 A’oqb&r & e 1 3epro
Y/ S, Yo
12 = mﬁﬂ" 1 [ = 21
£ !
déy ﬁjﬁd yn. cte
8
58 _\:ﬁ" v o
4 44 HapogHa
=14 24
32 Cens
’ ETONG,
& 40 S 33
248 8 16
% %,
4 . o+
A
N P : "%, o @
G ﬁ’a ,}qﬁ a1
MonMTEXHHYECKHIA Oq;:!‘ e g
TeXHAKYM 3 2 4
0 27 D@fa %cb%
CynepMacTep 4 12 1 &
i 24 %v
)
37T 19 EQ 1 S\
a4 i 12
4 ; T < %8 L
L 12 o A
i o 4
o () SR
MpoBuye 4 -
@ Anperc, SiHpexc KapTel

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum



